
MČ P14: Č. 0125/2021/OSM/1030

SMLOUVA
o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene
v souvislosti s přeložkou zařízení distribuční soustavy

(dále jen „Smlouva“)
dle § 47 zák. č. 458/2000 Sb., v platném znění (dále jen „energetický zákon“)

ev. č. VBP/S24/2153297
č. E618-S-1118/2021/Ber, č. j. 5936/2021-SŽ-SSZ-OMVl

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli dle ustanovem' § 1785 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněm' (dále jen "občanský zákoník")

Městská část Praha 14
se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, 198 00 Praha 9 - Černý Most
IČO: 00231312, DIČ: CZ00231312
zastoupená: Jiřím Zajacem, starostou
bankovní spojení: PPF banka, a.s.
č. ú.: 9021-9800050998/6000
(dále jen „Budoucí povinný“)

a

PREdistribuce, a.s.
vedená v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze,
spisová značka: B 10158
sídlo: Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00
adresa pro doručovám': Praha 10, Na Hroudě 1492/4, PSČ 100 05
zastoupená: Ing. Josefem Krejčím, vedoucím oddělení Projektová příprava, dle pověření
IČO: 27376516
DIČ: CZ27376516,plátce DPH
bankovm' spojení: ČSOB, a.s.,
č. ú.: 17494043/0300
osoby pověřené k jednání ve věcech plnění smlouvy (dále jen osoba pověřená): Ing. Dana
Mazačová, LL.M.
adresa datové schránky: vgsfsr3
(dále jen „Budoucí oprávněný“)

Správa železnic, státní organizace
sídlo: Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. A 48384
zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ, dle pověření
bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 2006-22307011/0710
Adresa pro doručování:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ
Sokolovská 1955/278
190 00 Praha 9
adresa datové schránky: uccchjm
(dále jen „Investor vynucené přeložky zařízení distribuční soustavy“, resp. „Investor“)
(společně dále též označováni jako „Smluvní strany“ anebo jednotlivě jako „Smluvní strana“).

1/5



MČ P14; Č. 0125/2021/OSM/1030

Článek 1.
Předmět Smlouvy

1. Investor vynucené přeložky zařízení, resp. součásti elektroenergetické distribuční soustavy ve
smyslu § 47 energetického zákona, v rámci jím budované stavby na Dotčené nemovitosti
specifikované v odst. 3. tohoto článku, je nucen provést přeložku součásti distribuční soustavy
tak, že dojde k jejímu umístění do části Dotčené nemovitosti. V prostoru stavby se nachází
stávající kabelové vedení VN uložené v zemi, propojující stávající TS 1160 a TS 8063.
Kabelové vedení, uložené v zemi, je vedeno ve vozovce ulice K Hutím v podjezdu pod
železniční tratí Lysá nad Labem - Praha (dále jen „SDS“).
Číslo SPP: S-145781 Trať Mstětice, Vysočany, přel.kVN, kNN.
Název stavby: „Optimalizace traťového úseku Mstětice (mimo) - Praha, Vysočany (včetně)“.

2. SDS bude liniovou stavbou ve smyslu § 509 občanského zákoníku, není součástí Dotčené
nemovitosti a od svého vzniku je ve vlastnictví Budoucího oprávněného.

3. Budoucí povinný prohlašuje, že hlavní město Praha je výlučným vlastníkem a městská část
Praha 14 má svěřenou správu nemovitostí ve vlastnictví obce, pozemků pare. č. 2582/1
a 2582/3 v k. ú. Hloubětín, obec Praha (dále jen "Dotčená nemovitost"), zapsaných na listu
vlastnictví č. 1178 pro k. ú. Hloubětín u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu se sídlem
v Praze, Katastrální pracoviště Praha.

4. Budoucí oprávněný je držitelem licence Energetického regulačního úřadu č. 120504769 ve
smyslu energetického zákona, která jej opravňuje k distribuci elektřiny ve veřejném zájmu na
území hlavního města Prahy.

5. Smluvní strany se Smlouvou dohodly, že po prokázání práva Budoucího oprávněného
k užívání dokončené SDS, případně po vydání kolaudačního souhlasu v souladu se zákonem
č. 183/2006 Sb. v platném znění, na základě písemné výzvy Budoucího oprávněného uzavřou
ve lhůtě 1 roku od doručem' této výzvy Budoucímu povinnému, nejpozději však ve lhůtě 5 let
ode dne podpisu této Smlouvy, smlouvu o zřízení věcného břemene (dále jen "Konečná
smlouva"), jejímž předmětem bude zřízení a vymezení věcného břemene osobní služebnosti
energetického vedení podle § 25 odst. 4 energetického zákona, nepodléhající úpravě
služebnosti inženýrské sítě v občanském zákomTu (dále též jen „Věcné břemeno“). Věcné
břemeno bude zřízeno k Dotčené nemovitosti ve prospěch Budoucího oprávněného o obsahu a za
podmínek uvedených ve Smlouvě a vyplývajícím zpřísl. ustanovem' energetického zákona
minimálně jako:
5.1. právo Budoucího oprávněného vlastním nákladem zřídit na Dotčené nemovitosti a vést přes

ni SDS, provozovat ji a udržovat ve stavu odpovídajícím požadavkům Budoucího
oprávněného, jakož i právo Budoucího oprávněného zřídit, mít a udržovat na Dotčené
nemovitosti potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na SDS úpravy za účelem
její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění;

5.2. právo vstupu a vjezdu Budoucího oprávněného k SDS na Dotčenou nemovitost za účelem
zajištění provozu, oprav, údržby, modernizace a obnovy SDS nebo zlepšení její výkonnosti,
včetně jejího odstranění;

5.3. odpovídající povinnost Budoucího povinného a případných dalších vlastníků Dotčené
nemovitosti strpět existenci SDS a výkon výše uvedených práv Budoucího oprávněného.

6. Jednorázovou náhradu za zřízení Věcného břemene sjednají Smluvní strany dle znaleckého
posudku, pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak. Náklady na zpracování znaleckého
posudku uhradí Investor.

7. Jednorázovou náhradu za zřízení Věcného břemene uhradí Budoucí oprávněný na základě
daňového dokladu (faktury), vystaveného Budoucím povinným do 15 dnů od data uskutečnění
zdanitelného plnění, kterým je den podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí. Splatnost

2/5



MČ P14: Č. 0125/2021/OSM/1030

faktury bude činit 30 dnů od doručení faktury Budoucímu oprávněnému. Faktura bude
obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů.

8. Umístění SDS na Dotčené nemovitosti je pro účely Smlouvy vyznačeno v situačním plánku,
který je přílohou č. 1 Smlouvy.

9. Věcné břemeno bude zřízeno jako časově neomezené.
10. Budoucí povinný se tímto zavazuje, že k Dotčené nemovitosti nezřídí ani se nezaváže zřídit

žádné právo, které by bylo překážkou zřízení Věcného břemene dle Konečné smlouvy nebo
výkonu práv Budoucího oprávněného z Věcného břemene dle Konečné smlouvy.

11. Vzhledem ktomu, že přeložka SDS byla vyvolána Investorem, uhradí Investor Budoucímu
oprávněnému podle § 47 energetického zákona náklady, které Budoucí oprávněný vynaložil
v souvislosti se zřízením úplatného Věcného břemene, zejména náklady na jednorázovou
náhradu za zřízení Věcného břemene, příp. na znalecké ocenění této jednorázové náhrady,
náklady na geometrické plány pro vyznačení Věcného břemene, správní poplatek související se
zahájením řízení o povolení vkladu věcného práva do katastru nemovitostí dle Konečné
smlouvy, a to na základě faktur vystavených Budoucím oprávněným, pokud tyto náklady
nevynaložil Investor.

Článek IL
Práva povinností Smluvních stran

1. Budoucí povinný prohlašuje, že Smlouvou dává Budoucímu oprávněnému souhlas vlastníka
Dotčené nemovitosti se zřízením, tj. s přípravou, realizací a umístěním SDS a s jejím
provozováním na části Dotčené nemovitosti a současně uděluje souhlas za tímto účelem se
vstupem a vjezdem Budoucího oprávněného, popř. jím pověřených třetích osob na Dotčenou
nemovitost.

2. Budoucí povinný výslovně souhlasí, aby Smlouva byla podkladem pro správní řízení před
příslušným stavebním úřadem jako jeho souhlasné vyjádření účastníka ke zřízení, tj. umístění
a realizaci SDS na Dotčené nemovitosti a k jejímu provozování.

3. Budoucí povinný bere na vědomí, že ve smyslu ust. § 25 energetického zákona má Budoucí
oprávněný zejména tato práva a povinnosti:
• zřizovat a provozovat na cizích nemovitostech zařízení distribuční soustavy, přetínat tyto
nemovitosti vodiči a umísťovat na nich vedení,

• vstupovat a vjíždět na cizí nemovitosti v souvislosti se zřizováním, obnovou
a provozováním zařízení distribuční soustavy,

• odstraňovat a oklešťovat stromoví a jiné porosty, provádět likvidaci odstraněného
a okleštěného stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování
distribuční soustavy v případech, kdy tak po předchozím upozornění neučinil sám vlastník
pozemku,

• při výkonu svých oprávnění co nejvíce šetřit práva vlastníků nemovitostí,
• po ukončení prací na pozemku jej uvést na vlastní náklad do předchozího stavu a není-li to
možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu
nebo užívání Dotčené nemovitosti.

4. Budoucímu povinnému vznikají za podmínek touto Smlouvou dohodnutých zejména tato práva
a povinnosti:
• strpět zřízení a provoz SDS na Dotčené nemovitosti,
• být seznámen se vstupem na Dotčenou nemovitost a s rozsahem prací na ní.

5. Budoucí povinný bere na vědomí, že dnem nabytí právní moci územního rozhodnutí o umístění
SDS nebo územního souhlasu s umístěním SDS, pokud není podle stavebního zákona
vyžadován ani jeden z těchto dokladů, potom dnem uvedení SDS do provozu, je tato chráněna

3/5



MČ PI4: Č. 0125/2021/OSM/1030

zákonným ochranným pásmem dle § 46 energetického zákona. Ochranné pásmo slouží
k zajištění spolehlivého provozu zanzení elektrizační soustavy a k ochraně života, zdraví
a majetku osob.

Článek III.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední Smluvm' stranou a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Budoucí
povinný. Při vyplňování formuláře metadat této Smlouvy uvede Budoucí povinný také adresu
datové schránky Budoucího oprávněného a číslo této Smlouvy Budoucího oprávněného.
V případě, že Budoucí povinný nesplní povinnost uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru
smluv ani do 15 dnů ode dne uzavření této Smlouvy, pak je Budoucí oprávněný oprávněn
Smlouvu zaslat správci registru smluv sám.

2. Smlouva není uzavřena, pokud ji Budoucí povinný či Budoucí oprávněný podepíší s jakoukoliv
změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže ostatní Smluvní strany takovou
změnu či odchylku nebo dodatek následně písmeně schválí.

3. Smlouva a právní vztahy z m' vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Na právní
vztahy vyplývající nebo související se Smlouvou a v ní nebo v energetickém zákoně výslovně
neupravené se přiměřeně uplatm' ustanovem' občanského zákom^ku.

4. Práva a povinnosti dohodnuté ve Smlouvě, platí pro případné právní nástupce Smluvních stran.
5. Budoucí povinný se zavazuje poskytnout Budoucímu oprávněnému veškerou součinnost

při uzavírání Konečné smlouvy. Budoucí oprávněný zajistí vyhotovení Konečné smlouvy,
včetně příslušného geometrického plánu a návrhu na její vklad do katastru nemovitostí.
Písemný návrh Konečné smlouvy předloží Budoucí oprávněný Budoucímu povinnému
k vyjádření a po jejím uzavření zajistí na své náklady řízem' o vkladu do katastru nemovitostí.

6. Smluvní strany se zavazují, že pokud se kterékoli ustanovení Smlouvy nebo s ní související
ujednání či jakákoli její část ukážou být zdánlivými, neplatnými či se neplatnými stanou,
neovlivní tato skutečnost platnost Smlouvy jako takové. V takovém případě se Smluvní strany
zavazují nahradit zdánlivé či neplatné ujednání ujednáním platným, které se svým
ekonomickým účelem, pokud možno nejvíce podobá zdánlivému či neplatnému ujednání.
Obdobně se bude postupovat v případě ostatních zmíněných nedostatků Smlouvy či
souvisejících ujednání.

7. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvaje uzavírána s rozvazovací podmínkou, kterou je:
a) SDS nedojde k dotčení Dotčené nemovitosti dle Smlouvy, anebo
b) nedojde k vydání pravomocného rozhodnutí o umístění SDS nebo územního souhlasu, popř.

stavebního povolení.
8. Smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě

číslovaných dodatků podepsaných všemi Smluvními stranami.
9. Smlouva obsahuje úplné ujednání o jejím předmětu a všech náležitostech, které Smluvní strany

měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost Smlouvy. Žádný
projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě ani projev učiněný po uzavření Smlouvy
nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek
žádné ze Smluvm'ch stran.

10. Vztahuje-li se na některou ze Smluvních stran ochrana osobních údajů dle zvláštních právních
předpisů, pak pro účely plnění této Smlouvy je společnost PREdistribuce, a.s., správcem
osobních údajů ostatních Smluvních stran a osobní údaje takto získané zpracovává za účelem
uzavření a plnění této Smlouvy a pro účely oprávněných zájmů správce. Poskytnutí kontaktních

4/5



MČ P14; Č. 0125/2021/OSM/1030

osobních údajů Smluvních stran je pro uzavření této Smlouvy nezbytné a tyto osobní údaje
budou zpracovávány za účelem plnění zákonných povinností distributora elektřiny daných
především energetickým zákonem a vyhláškou č. 16/2016 Sb., o podmínkách připojení
k elektrizační soustavě, ve znění pozdějších předpisů. Veškeré podrobnosti o zpracování
osobních údajů, včetně specifik zpracování osobních údajů členů statutárních orgánů,
zaměstnanců, příp. dalších osob zastupujících ostatní Smluvní strany a práv, které subjekty
údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, jsou uvedeny v dokumentech:
„Zásady ochrany osobních údajů“ a „Zpracování osobních údajů kontaktních osob obchodního
partnera“, které jsou dostupné na webových stránkách správce.

11. Smlouvaje vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po dvou.
12. Smluvm' strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a jsou seznámeny s jejím

obsahem, že byla uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich vážné a svobodné vůle, dobrovolně,
určitě a srozumitelně, což stvrzují svými podpisy.

13. Uzavřem' této Smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 usnesemm č. 192/RMČ/2021 ze dne
07. 04. 2021.

Přílohy: č. 1: Situační plánek
č. 2: Pověření pro Ing. Josefa Krejčího a Ing. Petra Hofhanzla

06. 09. 2021 2 k -08-2021
v Praze dne.......... v Praze dne..............
Budoucí povinný:

starosta vedoucí příprava

-4.08. 2021
V Praze dne

14

západ

^

západ
00 Praha 9

DIČ: CZ70994234

5/5



Optimalizace traťového úseku Mstétice (mimo) - Praha-Vysočany (včetně)

Katastrální území; Hloubětin

List vlastnictví: LV: 1178 (KU: 731234)

M 1:1000
m Věcné břemeno

Optimalizace traťového úseku Mstétice (mimo) - Praha-Vysočany (včetně)
Katastrální území; Hloubětin

M 1:1000
List vlastnictví: LV: 1178 (KU: 731234)

m Věcné břemeno



POVERENI
PREáisíríiluce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/I9a, Praha 5, PSČ 150 00, IČO: 27376516,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 10158, zastoupená
Ing. Milanem Hamplem, předsedou představenstva a Mgr. Petrem Dražilem, místopředsedou
představenstva, zmociuje tímto svého zaměstnance Isig. Josefa Krejčího, vedoucího oddělení
Projektová příprava,
k zastupování stavebními úřady a jinými odbory úřadů
městských částí a vůči třetím osobám ve věcech výstavby a provozování zařízení distribuční soustavy
na území vymezeném licencí Energetického regulačního úřadu, a aby při tom činil za společnost
všechna potřebná jednání, zejména podávání a vyzvedávání písemností, vzdání se práva odvolání v
rámci územního a stavebního řízení, ve kterém je PREdístribuce, a.s., účastníkem řízení; a k
projednávání níže uvedených smluv s touto činností spojených. Pověřený zaměstnanec je oprávněn k
podepisování těchto smluv sammiaífiě:
« smlouvy o dílo, nepojmenované smlouvy a objednávky na dodávky, práce a služby do 50.000,-Kč

příkazní smlouvy do 50.000,-Kč
smlouvy o budoucí kupní smlouvě a kupní smlouvy na koupi movifých věcí investiční povahy do
50.000,-Kč
smlouvy o budoucí kupní smlouvě na koupi nemovi^ch věcí investiční povahy
do 1,000.000,-Kč
smlouvy o smlouvě budoucí o připojení a smlouvy o připojení žadatele k distribuční soustavě dle
vyhlášky č.16/2016 Sb., do 2.000.000,-Kč
smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti do 500.000,- Kč
smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy dle § 47 zákona č. 458/2000 Sb.,
do2.000.000,-Kč
smlouvy o nájmu nemovitých věcí po dobu výstavby do 300.000,- Kč
smlouvy o budoucí nájemní smlouvě nemovi^ch věcí do 1.500,-Kč/mVrok
smlouvy o budoucí smlouvě o zří:rení věcného břemene - služebností a smlouvy o trvalém
umístění inženýrských sítí uzavírané s Hlavním městem Praha zastoupeným Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy
plné moci
nepojmenované smlouvy o podmínkách realizace výstavby zařízení distribuční soustavy
dohody o převodu |»-áv a závazků týkající se výstavby zařízení distribuční soustavy

Níže uvedené smlouvy je pověřený zaměstnanec oprávněn podepisovat pouze spolu s vedoucím sekce
Příprava staveb:

smlouvy o dílo, nepojmenované smlouvy a objednávky na dodávky, práce a služby do
2.000.000,- Kč
příkazní smlouvy do 2.000.000,-Kč

® smlouvy o budoucí kupní smlouvě a kupní smlouvy na koupi movi^ch věcí investiční povahy do
2.000.000,-Kč

Platnost pověření: Toto pověření se vydává na dobu

Za PREdistribuci, a.s.
Ing. Milan Hampl Mgr. Petr Dražil
předseda místopředseda představenstva

Zmocnění přijímá:

Toto povčfcní nahrazuje povéřeni



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

Správa železrtični dopravnícos^ 110 00 PRAHA 1 - Nové Mésto

POVERENI č.

Pověřuji

datum narození zaměstnance Správy železniční dopravní cesty, státní organizace (dále
též „SŽDC“), ve jednotky Stavební správa západ, aby v souladu s ustanovením §
30 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve spojení s ustanovením § 21 odst. 1 písm. b) zákona č.
99/1963 Sb,, občanský soudní řád, aby SŽDC zastupoval a jejím jménem jednal před správními úřady a
orgány územní samosprávy a činil za ni právní jednání a úkony s tím spojené, a to ve všech věcech
týkajících se organizační jednotky Stavební správa západ. Jmenovaný vedoucí zaměstnanec je takto
oprávněn SŽDC zastupovat a za ni jednat zejména ve všech správních řízeních před stavebními úřady,
drá^ími úřady, katastrálními úřady, silničními správními úřady, vodoprávními úřady, orgány ochrany
životního prostředí a dalšími orgány vykonávajícími působnost v oblasti veřejné správy a jednat s orgány
územní samosprávy

Ve smyslu § 33 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, je pověřený zaměstnanec oprávněn udělit
plnou moc jiné osobě, aby místo něho za SŽDC jednala v rozsahu shora uvedeného oprávnění.

Jmenovaného zaměstnance dále pověřuji, aby SŽDC zastupoval a za ni jednal a činil právní jednání a
úkony v jednáních se třetími osobami ve věcech souvisejících s investiční výstavbou v rámci modernizace
a rozvoje železniční dopravní cesty.

Jmenovaný zaměstnanec je oprávněn ve smyslu ustanovení § 430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, za SŽDC v souvislosti s investiční výstavbou činit níže uvedená právní jednání
majetkoprávního charakteru:
- sjednávat a uzavírat smlouvy o bezúplatném nebo úplatném nabytí nemovitého majetku do výše kupní

ceny 5,000.000,- Kč (včetně převodů práva hospodařit s majetkem státu),
- sjednávat a uzavírat smlouvy o zřízení věcného břemene na cizím majetku do výše úplaty za zřízení

věcného břemene 500.000,- Kč,
- sjednávat a uzavírat smlouvy o budoucích smlouvách ve smyslu předcházejících dvou bodů,
- podepisovat návrhy na zápis práv do katastru nemovitostí ve věcech smluv uzavřených dle tohoto

pověření a činit právní úkony s tím spojené.

Dále jmenovaného zaměstnance zmocňuji, aby:

pro jím řízenou organizační jednotku zajistil plnění 2:ávazku zaměstnavatele - stravování zaměstnanců
formou stravenek na odběr teplého jídla - nákupem stravenek. Nákup stravenek bude uskutečněn v souladu
s interními normami SŽDC upravujícími oblast péče o zaměstnance a oblast zadávání veřejných zakázek a
v souladu s rámcovou smlouvou na dodávku stravenek uzavřenou z úrovně generálního ředitelství SŽDC.

- v souladu s právními předpisy upravujícími pracovněprávní vztahy a vnitřními předpisy SŽDC,
včetně podnikové kolektivm' smlouvy, upravujícími problematiku odpovědnosti zaměstnanců za

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo Praha 1-Nové Mésto, Dlážděná 1003/7, 110 00

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A. vložka 48384 IČO 709 94 234 DIČ; CZ 709 94 234

www.szdccz
1/2



n

škodu způsobenou zaměstnavateli projednával v rámci své řídící působnosti tyto případy škodních
událostí.

Pověření je uděleno po dobu výkonu funkce ředitele západ.

V Praze dne: 01.05.2018

generel ředitel

Toto pnjimam:
V Praze

iQg. Petr
ředitel
Stavební

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Praha 1-Nové Město, Dlážděná 1003/7, 110 00
zapsaná v otjchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 483S4 IČO 709 94 234 DIČ: CZ 709- 94 234

wvw.szdc cz
2/2


